新烟街〔2020〕31号

新烟街道办事处

关于宣布 2017年9月至2020年8月规范性文件清理结果的公告
    为贯彻落实新郑市人民政府办公室《关于开展规范性文件清理工作的通知》文件精神，按照《郑州市规范性文件管理规定》以及市政府工作要求，新烟街道办事处对2017年9月至2020年8月31日内以办事处名义印发的规范性文件进行了清理，经办事处研究决定,继续有效的规范性文件10件、废止的规范性文件39件，现予以公布。

附件：1、新烟街道办事处宣布继续有效的规范性文件

2、新烟街道办事处宣布废止的规范性文件

新郑市新烟街道办事处

                                       2020年9月11日

附件1：
新烟街道办事处宣布继续有效的规范性文件
清理责任单位：新郑市新烟街道办事处                          清理时间：2020年9月11日
	序号
	规范性文件名称
	发文字号
	发布日期
	简要说明

	1
	新烟街道办事处消防安全“双标”建设实施方案
	新烟街〔2018〕21号
	2018.5.30
	目前仍适用

	2
	关于印发《新烟街关于人民群众安全感和政法队伍执法满意度“双提升”工作方案》的通知
	新烟街〔2018〕39号
	2018.9.28

目前仍适用

	3
	关于调整新烟街道办事处安全生产委员会人员的通知
	新烟街〔2019〕6号
	2019.3.25
	目前仍适用

	4
	关于印发《新烟街道办事处新冠肺炎病例流行病学调查方案》的通知
	新烟街〔2020〕7号
	2020.2.16
	目前仍适用

	5
	新烟办关于新冠肺炎密切接触者集中隔离管理工作实施方案
	新烟街〔2020〕8号
	2020.2.16
	目前仍适用

	6
	新烟街道办事处关于做好第七次全国人口普查的通知
	新烟街〔2020〕10号
	2020.3.25
	目前仍适用

	7
	新烟街道办事处关于印发《新烟街道2020年大气、水、土壤污染防治攻坚战实施方案》的通知
	新烟街〔2020〕19号
	2020.4.30
	目前仍适用

	8
	新烟街道办事处关于成立常态化疫情防控指挥部领导小组通知
	新烟街〔2020〕20号
	2020.5.8
	目前仍适用

	9
	关于印发《新烟街道办事处2020年农作物秸秆禁烧和综合利用工作实施方案》的通知
	新烟街〔2020〕22号
	2020.5.20
	目前仍适用

	10
	新烟街道办事处关于宣布 2017年9月至2020年8月规范性文件清理结果的公告
	新烟街〔2020〕31号
	2020.9.11
	目前仍适用

附件2：
新烟街道办事处宣布废止（失效）的规范性文件

清理责任单位：新郑市新烟街道办事处                          清理时间：2020年9月11日
	序号
	规范性文件名称
	发文字号
	发布日期
	简要说明

	1
	新烟街道2017-2018年秋冬季大气污染综合治理攻坚实施方案
	新烟街[2017] 24号
	2017.9.16
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	2
	新郑市新烟街道办事处关于先期支付王慧芳赔偿金70万元的会议纪要
	新烟街[2017]27号
	2017.10.11
	阶段性工作已结束

	3
	关于印发《新烟街道办事处2017年今冬明春火灾防控工作方案》的通知
	新烟街〔2017〕31号
	2017.11.14
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	4
	关于印发新烟街道办事处岁末年初安全生产隐患排查治理及大检查回头看活动实施方案的通知
	新烟街〔2017〕32号
	2017.11.29
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	5
	关于印发《新烟街道办事处安全生产领域打非治违专项行动实施方案》的通知
	新烟街〔2017〕33号
	2017.12.7
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	6
	关于印发新烟街道办事处安全生产综合整治百日攻坚行动实施方案的通知
	新烟街[2017]34号
	2017.12.14
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	7
	新烟街关于对郑州大学西亚斯国际学院电信诈骗问题的综合整治工作方案
	新烟街〔2018〕1号
	2018.1.6
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	8
	关于印发《关于开展”平安过新年”专题宣传活动的实施方案》的通知
	新烟街〔2018〕3 号
	2018.1.23
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	9
	关于加强2018年春节期间治安巡防工作的通知
	新烟街〔2018〕4号
	2018.2.8
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	10
	新烟街道办事处关于印发《新烟街2018年平安建设集中宣传月活动方案》的通知
	新烟街〔2018〕7号
	2018.3.8
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	11
	关于加强戊戌年黄帝故里拜祖大典期间安全生产工作的通知
	新烟街〔2018〕9号
	2018.3.9
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	12
	关于在辖区内重点行业领域开展安全生产专项整治工作的通知
	新烟街〔2018〕14号
	2018.4.23
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	13
	新烟街道办事处关于开展安全生产宣传教育“七进”活动的通知
	新烟街〔2018〕15号
	2018.5.7
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	14
	关于开展2018年“安全生产月”活动的通知
	新烟街〔2018〕16号
	2018.5.24
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	15
	新烟街道办事处关于印发《关于开展预防未成年人溺亡专项治理工作实施方案》的通知
	新烟街〔2018〕18号
	2018.5.8
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	16
	关于印发建筑施工安全专项治理行动实施方案的通知
	新烟街〔2018〕19号
	2018.5.30
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	17
	关于调整新烟街道办事处食品安全委员会组成人员的通知
	新烟街〔2018〕22号
	2018.6.15
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	18
	关于印发新烟街道办事处安全生产大检查大执法大督查实施方案的通知
	新烟街[2018]23号
	2018.6.21
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	19
	关于印发《新烟街道办事处重访专项治理工作方案》的通知
	新烟街〔2018〕46号
	2018.11.9
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	20
	关于印发《新烟街道办事处2018年今冬明春火灾防控工作方案的通知》
	新烟街〔2018〕47号
	2018.11.14
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	21
	关于印发《新烟街道办事处2019年烟花爆竹禁售禁放工作方案》的通知
	新烟街〔2019〕1号
	2019.1.25
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	22
	新烟街道办事处关于成立“省级食品安全示范市验收工作领导小组”的通知
	新烟街〔2019〕4号
	2019.2.28
	阶段性工作已结束

	23
	关于调整新烟街道办事处安全生产委员会人员的通知
	新烟街〔2019〕6号
	2019.3.25
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	24
	关于做好乙亥年黄帝故里拜祖大典暨清明节期间安全生产工作的通知
	新烟街〔2019〕7号
	2019.3.26
	阶段性工作已结束

	25
	新烟街道办事处关于印发2019年60岁以上老年人健康体检工作实施方案的通知
	新烟街〔2019〕13号
	2019.5.16
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	26
	新烟街道办事处2019年度防汛工作方案
	新烟街〔2019〕19号
	2019.5.20
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	27
	新烟街道办事处关于进一步深入开展安全生产事故隐患大暗访大排查大整治大执法攻坚行动实施方案
	新烟街〔2019〕20号
	2019.5.13
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	28
	关于印发《“新烟街道校园及周边安全建设年活动”工作方案》的通知
	新烟街〔2019〕22号
	2019.5.24
	阶段性工作已完成

	29
	关于印发《新烟街道预防未成年人溺亡专项工作方案》的通知
	新烟街〔2019〕23号
	2019.5.24
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	30
	关于开展2019年“安全生产月”活动的通知
	新烟街〔2019〕25号
	2019.5.28
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	31
	新烟街道办事处关于成立专项应急指挥部的通知
	新烟街〔2019〕31号
	2019.6.28
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	32
	新烟街道办事处关于印发《新烟街道办事处“防风险除隐患保平安迎大庆”攻坚行动方案》的通知
	新烟街〔2019〕34号
	2019.7.4
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	33
	新烟街道办事处“迎民族盛会庆七十华诞”环境综合整治方案
	新烟街〔2019〕35号
	2019.7.15
	阶段性工作已结束

	34
	关于印发《在全辖区开展“打非治违”专项行动实施方案》的通知
	新烟街〔2019〕36号
	2019.8.1
	阶段性工作已完成

	35
	新烟街道办事处关于印发深入开展“防风险除隐患保平安迎大庆”消防安全专项行动方案的通知
	新烟街〔2019〕37号
	2019.8.23
	阶段性工作已完成

	36
	新烟街道办事处关于开展“大培训大排查大整治大执法”活动的

通知
	新烟街〔2019〕38号
	2019.10.23
	阶段性工作已完成

	37
	新烟街道办事处“散乱污”企业综合治理实施方案
	新烟街〔2019〕45号
	2019.10.25
	阶段性工作已结束

有新规定代替

	38
	新烟街道办事处关于进一步加强服务业建筑业统计工作的通知
	新烟街〔2020〕18号
	2020.4.20
	阶段性工作已结束

	39
	新郑市新烟街道办事处关于成立新烟辖区幼儿园复园工作专班的通知
	新烟街〔2020〕26号
	2020.6.11
	阶段性工作已结束

PAGE